
 

 

 

 

Linnavolikogu haridus- ja kultuurikomisjoni koosseisu muutmine 

 

 

„Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse“ § 22 lõike 1 punkti 20 ja § 47 lõike 1 alusel ning 

kooskõlas Sillamäe Linnavolikogu 30. septembri 2003. a määrusega nr 14/27-m kinnitatud 

„Sillamäe linna põhimääruse“ § 14 lõigetega 2 ja 4 ning lähtudes haridus- ja 

kultuurikomisjoni esimehe ettepanekust komisjoni koosseisust väljaarvamise kohta ning 

esildusest komisjoni uute liikmete kinnitamise kohta, 

 

linnavolikogu  o t s u s t a b: 

1. Arvata linnavolikogu haridus- ja kultuurikomisjoni koosseisust välja …. . 

 

2. Kinnitada linnavolikogu haridus- ja kultuurikomisjoni liikmeteks …. . 

 

 

 

 

 

 

Jelena Koršunova 

volikogu esimees 

 

 
 

SILLAMÄE  LINNAVOLIKOGU 
 

O T S U S  
 
Sillamäe                        30. jaanuar 2020. a nr … 


